

Årsredovisning
för
Seaflex Invest AB
556759-4386

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Brandt, Styrelseledamot
2026-01-07

Styrelsen och verkställande direktören för Seaflex Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget innehar majoriteten av aktierna i det rörelsedrivande bolaget Seaflex AB. I övrigt omfattar verksamheten tillverkning och försäljning av marina förankringssystem på världsmarknaden samt äga och förvalta rättigheten till varumärket Seaflex.

Bolagets räkenskapsår omfattar perioden 2024-05-01 – 2025-09-30, vilket innebär ett förlängt räkenskapsår om 17 månader.

Seaflex Invest Aktiebolag är moderbolag i koncernen, men enligt ÅRL 7:3 behövs ingen koncernredovisning upprättas.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
	(17 mån)			
Nettoomsättning	300	200	250	300
Resultat efter finansiella poster	48	121	1 836	1 029
Soliditet (%)	95,70	97,53	88,34	78,20

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med 50% till följd av det förlängda räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 574 305	112 310	3 736 615
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		112 310	-112 310	0
Årets resultat			-126 142	-126 142
Belopp vid årets utgång	50 000	3 286 615	-126 142	3 210 473

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 286 615
årets förlust	-126 142
	3 160 473
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	2 160 473
	3 160 473

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-09-30 (17 mån)	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		299 997	199 997
Övriga rörelseintäkter		35 457	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		335 454	199 997
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-310 766	-166 476
Summa rörelsekostnader		-310 766	-166 476
Rörelseresultat		24 688	33 521
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	151 524	90 626
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-125 400	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-2 809	-2 932
Summa finansiella poster		23 315	87 694
Resultat efter finansiella poster		48 003	121 215
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		318 275	20 000
Lämnade koncernbidrag		-492 420	0
Summa bokslutsdispositioner		-174 145	20 000
Resultat före skatt		-126 142	141 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 905
Årets resultat		-126 142	112 310

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	754 291	879 691
Andra långfristiga fordringar	5	114 285	114 285
Summa finansiella anläggningstillgångar		868 576	993 976
Summa anläggningstillgångar		868 576	993 976

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		2 232 014	2 489 307
Övriga fordringar		232	39
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 583	342 209
Summa kortfristiga fordringar		2 283 829	2 831 555

Kassa och bank

Kassa och bank		202 418	5 754
Summa kassa och bank		202 418	5 754
Summa omsättningstillgångar		2 486 247	2 837 309

SUMMA TILLGÅNGAR

3 354 823

3 831 285

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 286 615

3 574 305

Årets resultat

-126 142

112 310

Summa fritt eget kapital

3 160 473

3 686 615

Summa eget kapital

3 210 473

3 736 615

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

0

3 600

Summa långfristiga skulder

0

3 600

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 750

20 988

Skatteskulder

0

28 905

Övriga skulder

125 600

41 177

Summa kortfristiga skulder

144 350

91 070

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 354 823

3 831 285

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-09-30	2023-05-01 -2024-04-30
Ränteintäkter till koncernföretag	151 524	90 626
	151 524	90 626

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-09-30	2023-05-01 -2024-04-30
Övriga räntekostnader	2 809	2 932
	2 809	2 932

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-09-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 530 441	1 186 441
Inköp	0	344 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 530 441	1 530 441
Ingående nedskrivningar	-650 750	-650 750
Årets nedskrivningar	-125 400	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-776 150	-650 750
Utgående redovisat värde	754 291	879 691

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	114 285	114 285
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 285	114 285
Utgående redovisat värde	114 285	114 285

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än 5 år	3 600	3 600
Omklassificerat	-3 600	0
	0	3 600

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-09-30	2024-04-30
Generell borgen till förmån för Seaflex AB	745 350	0
	745 350	0

Not 8 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Umeå 2025-12-19

Lars Brandt
Lars Brandt
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Fredrik Wikner
Fredrik Wikner
Auktoriserad revisor
